XPAM BO UMA CBALLIEHHOMVYEHWKA AHTUIIBI, EITMCKOITA TTEPTAMCKOI'O
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21
22
23
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cpeaa

JeTBEPT

IIATHUITA

cybboTa

Axkacpucra

BOCKPCCCHBC

ITOHEACABHUK

cpeaa

IIATHHUITA

Aasapesa
cyobora

BOC KPCCCHI)C

Beaunxuii
IIOHEAEABHUK
Beanxuit
BTOPHHK
Beankas
cpeaa
Beanxnit
YeTBEPT
Beankas
IISITHUIIA

Beaukas

cyoboTa

BOCKPECEHBDBE

ITOHEACABHHK
BTOPHHK
cpeaa

JeTBEPr

IIATHHIIIA

cyoboTa

8-00

19-00

18-00
8-00

18-00
8-00
17-00
7-40
9-00
9-40
17-00

8-00

20-00
22-00

8-00

8-00
17-00

7-40
9-00
9-40

8-00

8-00

8-00
18-00
8-00
19-00
12-00
14-00
8-00
22-00
23-30
00-00
10-00
17-00

9-00
9-00
9-00
9-00
9-00
9-00

ATTPEAD 2025

5-1 CEAMUMIIA BEAMUKOI'O ITOCTA
Vrpens. Yacer. Beuepusa ¢ Auryprueit
[TpexacocareHabx AapoB
[NokasHHEIE KAHOH CB. AHApes
Kpwurckoro
Beuepnsa ¢ Auryprueit
ITpexacocameHabx Aapos
Vrpens. Yacer. Begeprs ¢ Auryprueit
[Ipexaeocpamennsx Aapos
Axacucr [Ipecsroit Boropoauiisr

npenoaoduoro Moanna, Ceprud, [Tarpukus

croaane Mapuu Erunerckoii

cBAIIeHHOMYy4YeHnKa Bacuaus

Vaper. Qacer. Auryprus. [Toxsaaa IIpecsaroit boropoauirer
Beuepnee 6orocayxenne.

HcroBean. Yachl. AI/ITprI/IH.

WcroBeApb.
Yacer. Autyprus.
Bcenomuoe 0Aeaue

6-4 CEAMUIIA BEAMIKOI'O ITOCTA
BAATOBEIITEHUE ITPECBATOII

BOI'OPOAMIIBI

Heaeas 5-1 Beankoro mocra.
Cearureaa Tuxona, marpuapxa
Bcepoccuiickoro

McnoBeas. Yacer. Auryprus.

COBOPOBAHUE
Beuepns ¢ Auryprueit
[IpexacocsmeHabx Aapos
Vipena. Yacel. Beuepns ¢ Auryprueit
[Ipemxaeocparmennasx Aapos
Vrpens. Yacer. Auryprus.
Bcenormaoe OAeHue.

mydgenurisl Marponsr CoAyHCKOH

CBAIICHHOMYYCHHKA MapKa " MKC C HUM

Bocxkperenne npaseanoro Aaszaps.

Heaeasn 6-1 Beaukoro mmocra. Beponoe
Wcrrosear. Yacer. Aurtyprus.
’ BOCKpPECEHBE

BXOA T'OCITOAEHD B
NEPYCAAM

VcrioBeAb.
Yacer. Auryprus.

CTPACTHAA CEAMHNIIA

Vrpens. Yacsr. Beuepus ¢ Auryprueii [1pexacocsareHanx Aapos.

Vrpens. Yacsr. Beuepus ¢ Auryprueii [1pemxacocsarennanx Aapos

Vrpens. Yacsr. Beuepns ¢ Auryprueii [Ipexacocsarerasx Aapos
COBOPOBAHHE

Vrpens. Yacsr. Auryprusa. Bocromuaanne TaiiHo Begepu

[TocaepoBanme CBATHIX cnacHTeABHBIX cTpacteil 'ocrroaa mamrero Mucyca Xprcra

Beanxme Yacwr

Beuepns ¢ unnom BerHOCa [1aarmannmer. Yun norpedenus Criacureas

Vrpens. Yacsr. Auryprusa
Hcnoseas (A0 23:55)

[ToaysomTHIITA
Yrpena. Auryprusa
Yacel. Autyprus
ITacxaapHas BeyepHA

ITACXAABHAA CEAMUIIA

Vrpens. Yacer. Auryprus. KpecrHeiii xoa

ITACXA

AIIOCTOAOB OT CEMHUAECATH
Vrpens. Yacer. Auryprus. Kpecraeiii xoa CBAIICHHOMYyYCHNKA Ancana

Vrpens. Yacer. Auryprus. Kpecrasiit xoa mydeHuKa [lakosa

CBAIIEHHOMYUEHUWKA
Anryprusa. KpectHsiii x0A AHTMWIIbI, EITMCKOITA
ITEPTAMCKOI'O
Vrpens. Yacer. Anrtyprusa. Kpectabrii xoA Wxonwr boxmeir Matepn «’KnsorocHBII
Wcrounmk»

Vrpens. Yacer. Anryprus. KpecTHbrit XoA CBAIIICHHOMYYECHHUKA APTEMOHA



27

29
30

BOCKpﬁCCHbC

BTOPHHK
cpeaa

17-00
7-40
9-00
9-40
8-00
8-00

Bedgepree 6Gorocayxenne.

Wcrosear. Yacer. Anrtyprus.

Hcrioseas.
Yacer. Auryprus.
Vrpens. Yacer. Aurtyprus.
Vrpens. Yacer. Auryprus.

ANAOATKHIICKOTO

AHTHUITACXA

Heaeast 2-as o Ilacxe, arroctoaa @Pombr

Papronnma. [lomuaoBeHmE yeommmx
IIPEIIOAOOHOTO 30CHMBI



